
 امضای سند   حمل ونقل جاده ای 
ایران و افغانستان

سند همکاری های مشترک حمل ونقل بین المللی 
جاده ای بین جمهوری اسامی ایران و کشور 

افغانستان امضا شد.
جواد هدایتی مدیرکل دفتر ترانزیت و حمل ونقل 
بین المللی سازمان راهداری در مراسم امضای این 
سند در دیدار با وزیر حمل ونقل و هوانوردی 
افغانستان در مورد مفاد توافقات حاصله گفت وگو 
کرد.وی بر اراده جمهوری اسامی ایران به افزایش 
مناسبات اقتصادی دو کشور، تقویت کریدورهای 
ترانزیتی و اهمیت تکمیل راه های هرات- مزار 
شریف جهت سهولت دسترسی به کشورهای 
آسیای میانه برای سایر کشورهای منطقه تاکید 
کرد.وی همچنین با استقبال از تصمیم دولت 
افغانستان مبنی بر استفاده از ظرفیت بندر چابهار، 
از آمادگی سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
دولت جمهوری اسامی ایران جهت همکاری و 
تسهیل ترانزیت کالاها برای تجار افغانستان در 
قالب زنجیره خدمات لجستیکی در پسکرانه بندر 

چابهار و پایانه های مرزی مشترک خبر داد.

 سیاست آمریکا 
در قبال ایران خصمانه است

کارشناس مسائل حوزه آمریکا گفت:طبق نظر 
سنجی ها به نظر می رسد که شانس ترامپ برای 

پیروزی در انتخابات آمریکا بیشتر است.
فواد ایزدی درباره فضای رقابتی انتخاباتی آمریکا با 
توجه به کنار رفتن نیکی هیلی گفت: دونالد ترامپ 
قاعدتا نماینده حزب جمهوری خواهان خواهد شد و 
دادگاه عالی آمریکا هم چند روز پیش به نفع او رای 
مثبت داد و بنابراین به نظر نمی رسد که تا زمان 
انتخابات دچار مشکل خاصی شود.ایزدی متذکر شد: 
بایدن اگر  به لحاظ توانایی ذهنی و جسمی دچار 
افت بیشتری نشود نماینده حزب دموکرات خواهد 
بود.کارشناس مسائل حوزه آمریکا گفت: طبق نظر 
سنجی ها به نظر می رسد که شانس ترامپ برای 
پیروزی بیشتر است، اما به هرحال با توجه به این که 
انتخابات آبان ماه برگزار می شود هنوز نمی توان درباره 
احتمال پیروزی کاندیدا ها نظر قطعی داد و ممکن 
است ورق برگردد. سیاست های آمریکا علیه  جمهوری 
اسامی ایران خصمانه است، ترامپ که سردار سلیمانی 
را به شهادت رساند و از برجام خارج شد و بایدن نیز 
می توانست به برجام برگردد و رای رئیس جمهور قبل 

را نقض کند، اما این اقدام را انجام نداد.

اخبار گزارش

ایران و عربستان در طول یک سال گذشته بعد از تصمیم جهت برقراری روابط 
بیشتر به سمت مدیریت تنش حرکت کرده اند و هنوز زود است که این انتظار را 

داشت که روابط به سطح همکاری های عالی برسد.
ایران و عربستان بعد از هفت سال قطعی روابط و انجام پنج دور مذاکره بین دو 
کشور در بغداد، روز جمعه ۱۹ اسفندماه  ۱۴۰۱ طی بیانیه ای مشترک، خبر از 
حصول توافق بین دو کشور برای از سرگیری روابط دادند؛ موضوعی که اثرات آن 
محدود به روابط تهران و ریاض نبود و تاثیرات گسترده منطقه ای به همراه داشت
به  دنبال سفر بهمن ماه ۱۴۰۱ سید ابراهیم رئیسی به پکن و گفت وگوهای انجام 
شده میان رییس جمهور چین با رییس جمهور جمهوری اسامی ایران، علی 
شمخانی، دبیر وقت شورای عالی امنیت ملی ایران از روز دوشنبه ۱۵ اسفندماه 
در شهر پکن با هدف پیگیری توافقات سفر رییس جمهور، مذاکرات فشرده ای را 
به منظور حل وفصل نهایی موضوعات فیمابین تهران-ریاض با همتای سعودی 
خود آغاز کرد و پس از انجام چند روز مذاکرات فشرده میان دبیر شورای 
عالی امنیت ملی جمهوری اسامی ایران با همتای سعودی خود در شهر پکن، 
جمعه  ۱۹ اسفندماه ۱۴۰۱ خورشیدی برابر با ۱۰ مارس ۲۰۲۳ میادی، بیانیه 
سه جانبه ای در پکن با امضای »علی شمخانی« نماینده مقام معظم رهبری و 
دبیر شورای عالی امنیت ملی، »مساعد بن محمد العیبان« وزیر مشاور و عضو 
شورای وزیران و مشاور امنیت ملی عربستان سعودی و »وانگ یی« عضو دفتر 
سیاسی کمیته مرکزی حزب کمونیست و رییس دفتر کمیسیون مرکزی امور 
خارجی حزب و عضو شورای دولتی جمهوری خلق چین در مورد از سرگیری 

روابط تهران و ریاض منتشر شد.
در این بیانیه، جمهوری اسامی ایران و پادشاهی عربستان سعودی با سپاس و 
قدردانی از جمهوری عراق و سلطنت عمان به خاطر میزبانی گفت وگوهای انجام 
شده بین دو طرف در سال های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۱ خورشیدی )۲۰۲۱ تا ۲۰۲۲ 
میادی( اعام کردند که در نتیجه  گفت وگوهای انجام شده، تهران و ریاض توافق 
کردند ظرف حداکثر دو ماه، روابط دیپلماتیک خود را از سر گرفته و سفارت خانه ها 
و نمایندگی ها را بازگشایی کنند و وزیران امور خارجه دو کشور جهت اجرای این 
تصمیم و انجام تمهیدات لازم برای تبادل سفرا با یکدیگر ماقات می کنند. در پی 
این تحولات در سال ۱۴۰۲ دو کشور سفارت خانه های خود در تهران و ریاض را 
بازگشایی کردند و سفرا در ایران و عربستان مشغول فعالیت شدند.همچنین در 
همین چارچوب وزیران امور خارجه دو کشور به تهران و ریاض در چارچوب روابط 
دوجانبه سفر کردند. به اعتقاد کارشناسان ایران و عربستان در یک سال اخیر 
علیرغم وجود برخی از چالش ها و اختاف نظرها تاش کردند که با مدیریت این 
مسائل، سطحی از  روابط  با یکدیگر را حفظ کنند و بیشتر به موضوع پیش ران ها 
در روابط دو کشور توجه داشته باشند تا پس ران  و بازیگران مداخله گری که بهبود 

روابط این دو کشور مهم جهان اسام به سود منافعشان نبود.
»حسین آجرلو« در گفت وگو با ایسنا در ارتباط با فرا رسیدن اولین سالگرد 
تصمیم ایران و عربستان برای برقراری روابط بعد از ۶ سال قطعی روابط و 
امضای بیانیه مشترک در این ارتباط در ۱۹ اسفند ۱۴۰۱ در این زمینه تصریح 
کرد: واقعیت این است که بعد از جنگ جهانی دوم به خصوص بعد از تحولات 
مربوط به فلسطین یکی از چالش های جدی در جهان اسام وجود اختاف بین 

کشورهای اسامی با یکدیگر در سطوح مختلف بوده است.
این کارشناس مسائل غرب آسیا ادامه داد: اینکه کشورهای همسایه به طور 
معمول سطحی از اختاف و تضاد منافع را با یکدیگر داشته باشند در حوزه روابط 
بین الملل امری طبیعی محسوب می شود اما وقتی سطح اختافات باعث ایجاد 
بی ثباتی و تنش می شود این موضوع نیازمند مدیریت روابط و اتخاذ سیاست 
مبتنی بر همسایگی است.او با بیان اینکه در طول سال های گذشته یکی از 
چالش های مهم در منطقه تعارض میان ایران و عربستان به عنوان دو کشور 
بزرگ اسامی به دلایل مختلف بود، اظهار کرد: در سال ۱۳۹۴ در پی اتفاقاتی 
که رخ داد روابط دو کشور قطع شد و سفارتخانه های ایران و عربستان در تهران 
و ریاض تعطیل شد. آجرلو با بیان اینکه ورای ریشه یابی علت قطعی این روابط، 
تنش موجود بین ایران و عربستان به جهان اسام ضربه می زد، گفت: ایران در 
این مدت بارها اعام کرده بود که اگرچه با برخی از سیاست های عربستان مخالف 
است ولی براساس سیاست حسن همجواری تمایل دارد که روابط خود را با ریاض 
بهبود دهد و در دولت آقای رئیسی با توجه به اینکه سیاست همسایگی به یکی 
از اصول مهم سیاست خارجی کشور تبدیل شده بود موضوع برقراری روابط بین 
ایران و عربستان به صورت جدی تر پیگیری شد و عربستان نیز به دلایل مختلف و 
بعد از رویکرد تهاجمی که نسبت به ایران در سال های اخیر داشت تصمیم گرفت 
که این رویکرد را تا حدودی تغییر دهد و سطحی از روابط با ایران را احیا کند.این 
کارشناس مسائل غرب آسیا با بیان اینکه در واقع دو کشور در همین چارچوب 
به سمت مدیریت تنش حرکت کردند، گفت: در حالی که در همین چارچوب 
کشورهایی مثل آمریکا بازیگران مخربی در این حوزه بودند و تاش داشتند که 
تنش بین ایران و عربستان را تشدید کنند بازیگری مثل چین به دلایلی از جمله 
اینکه تعارضات بین ایران و عربستان به ضرر منافع او بود و از دیگر سو تاش 
داشت سطحی از دیپلماسی را در منطقه به پیش ببرد نقش میانجی را بین ایران 

و عربستان ایفا کرد و نتیجه آن این شد که ایران و عربستان بعد از مذاکراتی که 
در عراق و عمان داشتند، در چین به توافق رسیدند که روابط شان را احیا کنند.

او با بیان اینکه بعد از تصمیم ایران و عربستان برای برقراری روابط دو دیدگاه 
خوشبینانه و بدبینانه در ارتباط با این موضوع مطرح بود، تصریح کرد: عده ای 
تصور می کردند که روابط ایران و عربستان به سمت همکاری های عالی گسترش 
پیدا می کند و عده ای بدبینانه می گفتند که سطح تعارضات بین ایران و عربستان 
به حدی است که این روابط در کوتاه ترین مدت آسیب می بیند ولی آنچه که در 
صحنه عمل رخ داد یک مسئله بینابین این دو نگاه بود. چنانکه ما در طول یک 
سال گذشته شاهد این بودیم که دو کشور حتی در سخت ترین شرایط تاش 
کرده اند که سطحی از روابط را داشته باشند و تنش ها بین خود را مدیریت کنند.
آجرلو با بیان اینکه در واقع در این زمینه علیرغم وجود پس ران ها، پیش ران ها 
در روابط دو کشور نقش سازنده ای را ایفا کردند، گفت: دو کشور به این نتیجه 
رسیدند که در سایه همکاری حداقلی می توانند منافع و امنیت خود را تأمین 

کنند و درواقع این مهمترین پیش ران بوده است.
این کارشناس مسائل غرب آسیا با اشاره به تأثیر روابط ایران و عربستان بر 
موضوعات اخیر منطقه از جمله تحولات فلسطین و دریای سرخ ادامه داد: در 
موضوع فلسطین بعد از اتفاقات هفت اکتبر این موضوع را شاهد بوده ایم که 
کشورهای اسامی از نظر سیاسی موضع تقریبا مشابهی در حمایت از فلسطین 
داشته اند و این نشان می دهد که رویکرد تعاملی حداقلی بین ایران و عربستان 
توانسته تغییر مثبتی را در ارتباط با برخی از مسائل در جهان اسام داشته باشد.
آجرلو با بیان اینکه ایران و عربستان همچنین باید به سمت امضای توافقنامه های 
جدید در حوزه های مختلف بروند و این موضوع نیز باعث می شود که روابط دو 
کشور به سمت همکاری ها سوق داده شود، گفت: همان طور که اشاره کردم 
همچنان پس ران ها در روابط دو کشور وجود دارد و نباید انتظارات حداکثری و 

افزایشی از این روابط داشت و باید گام به گام این روابط به جلو برود.
این کارشناس مسائل غرب آسیا همچنین با بیان اینکه این روابط با خطراتی نیز 
مواجه است، اظهار کرد : در سال ۱۴۰۳ و با برگزاری انتخابات ریاست جمهوری 
در آمریکا این انتظار وجود دارد که بار دیگر ترامپ مسئولیت را در کاخ سفید 
بر عهده بگیرد و روی کار آمدن ترامپ فضا را برای تندروی عربستان فراهم 
می کند. از دیگر سو ما با موضوعاتی مانند احتمال عادی سازی روابط عربستان با 
رژیم صهیونیستی نیز روبرو هستیم.آجرلو با اعتقاد بر اینکه عربستان باید نقش 
بازیگران مداخله گر مثل آمریکا و رژیم صهیونیستی با روابط خود با ایران را کم 
و مدیریت کند، تصریح کرد: همان طور که پیش از این گفتم سطح اختافات 
هویتی، سیاسی، نظامی و امنیتی بین ایران و عربستان در حوزه های مختلف 
بالاست و نباید انتظار داشته باشیم که دو کشور بافاصله روند همکاری شان به 
سمت بالا ارتقا پیدا کند. به طور کلی در روابط دو رقیب باید روابط گام به گام 

ارتقا پیدا کند که گام اول مدیریت سطح تنش هاست.
این کارشناس مسائل غرب آسیا خاطرنشان کرد: در نهایت می توان گفت ایران و 
عربستان در طول یک سال گذشته تصمیم گرفته اند به سمت ژئوپلیتیک ثبات زا 
حرکت کنند و درک کرده اند که افزایش تنش بین دو کشور منافع سیاسی، 

اقتصادی و امنیتی دو کشور را به خطر می اندازد.
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توافق ایران و عربستان یک ساله شد

پیش ران ها و پس ران های روابط تهران و ریاض

رشد ۱۵ درصدی مبادلات تجاری 
ایران و آستراخان 

وزیر روابط خارجی استان آستراخان روسیه اعام کرد: مبادلات تجاری 
این استان با جمهوری اسامی ایران در سال ۲۰۲۳ میادی به میزان 

۱۵ درصد افزایش یافت.
ولادیمیر گالوفکوف در گفت وگوی تلویزیونی که از شبکه روسیه ۲۴ 
پخش شد، افزود:  صادرات روسیه از استان آستراخان به ایران ۱۰ درصد 

افزایش یافته و میزان رشد واردات از ایران ۳۸ درصد بوده است.
وی اظهار داشت: سفرهای متقابل استانداران گیان و مازندران ایران 
به افزایش حمل و نقل دریایی کالا منجر شده است.وزیر روابط خارجی 
استان آستراخان روسیه گفت:  پیش از این،  صادرات مرکبات ایران به 
این استان از طریق جاده ای یا ریلی صورت می گرفت که به دنبال توافق 
استاندار آستراخان با استانداران گیان و مازندران، ظرفیت بنادر نیز در 
حمل مرکبات استفاده شد.وی با اشاره به مذاکرات استان آستراخان 

روسیه با رئیس بنیاد مستضعفان انقاب اسامی، گفت:  به دنبال این 
مذاکرات، یک شرکت مشترک حمل و نقل و لجستیک با شرکای ایرانی 
ایجاد شد که این شرکت مأموریت دارد حمل و نقل جاده ای در مسیر 
کریدور شمال - جنوب را دنبال کند. استان آستراخان در ساحل شمالی 
دریای خزر و در جنوب غربی بخش اروپایی روسیه قرار دارد. این استان 
از سمت شرق با جمهوری قزاقستان و از جنوب با دریای خزر همسایه 
است و رود ولگا به عنوان پرآب ترین و مهم ترین منبع تأمین آب دریای 
خزر از این استان می گذرد.پیش از این، سفیر جمهوری اسامی ایران 
در مسکو اعام کرده بود:  بنا بر آخرین آمار دریافتی، صادرات محصولات 
ایرانی به روسیه به بیش از دو میلیارد دلار در سال ۲۰۲۳ میادی رسید 
که افزایش قابل توجهی را نسبت به سال های قبل نشان می دهد. کاظم 
جالی با بیان اینکه مستندات آمار اعامی صادرات بیش از دو میلیارد 
دلاری، اعام شفاهی مسئولان گمرک روسیه است، گفت: اختاف آماری 
بین گمرکات ایران و روسیه در صادرات محصولات ایرانی وجود دارد که 
دلایل فنی دارد، البته هنوز روس ها آمار رسمی و نهایی سال ۲۰۲۳ را 
اعام نکرده اند اما بنا بر گفت وگوهایی که با مسئولان روس داشته ایم، 

میزان صادرات ما افزایش قابل توجهی داشته است.

وزیر امور خارجه کشورمان در نشست 
فوق العاده شورای وزیران خارجه کشورهای 
عضو سازمان همکاری اسامی در جده ، شش 

پیشنهاد ارائه کرد.
به گزارش العالم شش پیشنهاد حسین 
امیرعبداللهیان در نشست فوق العاده شورای 
وزیران امور خارجه کشورهای عضو سازمان 
همکاری اسامی در جده به شرح زیر است:۱. 
اخراج رژیم اسرائیل از مجمع عمومی سازمان 
ملل متحد و جلوگیری از عضویت آن در دیگر 
نهادها یک اقدام ضروری است.۲. ضرورت دارد 
توقف فوری نسل کشی و جنایات جنگی، 
عقب نشینی نظامیان رژیم اسرائیل به خارج 
از باریکه غزه انجام و کمک های بیشتر 
بشردوستانه به همه مناطق غزه، بدون قید 
و شرط، بی وقفه و فورا ارسال شود.۳. باید 
همه تاش کنیم که شرایط امکان اسکان 
موقت برای کسانی که خانه های خود را از 
دست داده اند، سریعا فراهم شود.۴. ضروری 
است بیمارستان ها و مراکز درمانی در سراسر 
باریکه غزه راه اندازی و تجهیز شود.۵. باید 
مجروحین دارای آسیب شدید و وخامت 
حال بویژه کودکان و زنان بتوانند سریعا به 
خارج از فلسطین جهت ادامه درمان منتقل 
شوند.۶. به عنوان یک اقدام فوری و ملموس، 
ضروریست با کمک دبیرکل سازمان ملل و 
همراهی مصر ، گذرگاه رفح هرچه سریعتر 
به طور کامل بازگشایی شود تا شرایط لازم 
برای حیات مردم در غزه فراهم شود. رضا 
میرابیان، کارشناس مسائل غرب آسیا درباره 
پیشنهادهای وزیر امور خارجه ایران در نشست 

وزیران امور خارجه عضو سازمان همکاری 
اسامی گفت: امیرعبداللهیان دستورالعمل ها، 
پیشنهادها و راه حل هایی به عنوان راهکارهای 
اجرایی حل بحران غزه به مردم دنیا بخصوص 
به امت اسامی و سران کشورهای اسامی 

ارائه کرد.
وی افزود: جمهوری اسامی ایران بر این 
باور است که به هیچ وجه نباید حقوق مردم 
فلسطین تضییع شود، بلکه کشورهای اسامی 
در همکاری با هم باید حافظ حقوق مردم 

فلسطین باشند و آن را به رسمیت بشناسند.
کارشناس مسائل غرب آسیا افزود: یکی از مهم 
ترین پیشنهادهای جمهوری اسامی برای حل 
بسیاری از بحران هایی که رژیم صهیونیستی 
می آفریند، اخراج نماینده این رژیم از سازمان 
ملل متحد، بازگشایی گذرگاه رفح و باز کردن 
مسیر برای حمایت های درمانی و غذایی 
از مردم غزه است؛ فارغ از اینکه کشورهای 
اسامی و غیر اسامی این راهکارها را بپذیرند، 
تصویب کنند یا مصوب نشود. به هر حال ما در 
برابر افکار عمومی جهان مکلف به ارائه راهکار 
هستیم که قطعاً اثرگذار است و مانع نسل 

کشی در غزه می شود.
میرابیان گفت: وزارت امور خارجه ایران در 
راستای باور به موضوع فلسطین، آینده این 
سرزمین و نابودی رژیم صهیونیستی، طرح ها 
و پیشنهادهای مد نظر خود را که کاماً انسانی 
و منطبق بر حقوق بشر است، بدون محابا و 
نگرانی از خشم غربی ها ارائه می کند؛ اما 
با  اینکه سازمان همکاری های اسامی چگونه 
این پیشنهادها برخورد کند، در درجه بعدی 

اهمیت قرار دارد، زیرا همواره تاش می کنیم 
روندها و راهکارهای درست را اعام کنیم.

تحلیلگر سیاست خارجی توضیح داد: 
پیشنهادهای بسیار خوب جمهوری اسامی 
به جهان در نشست سازمان همکاری اسامی 
نشان داد کشورمان یگانه حامی حقوق بشر 
است و اینک با توجه به بحران غزه موضوع 
حقوق بشر در فلسطین اولویت دارد، لذا باور 
داریم با اجرای پیشنهادهای جمهوری اسامی 
عاوه بر پایان یافتن جنگ، سایر حمایت ها از 
مردم غزه به سرعت انجام می شود.وی یادآور 
شد: با پایان یافتن جنگ، تمام شدن تجاوز 
رژیم صهیونیستی و شکستن محاصره غزه 
مردم به منازل خود بازمی گردند، بنابراین به 
صورت طبیعی اقدامات بعدی سهل الوصول 
است. حتی اگر مردم غزه هم نتوانند از غزه 

خارج شوند، 
با شکستن محاصره، باز شدن مرزها و و ورود 
گروه های امدادی و داوطلب برای درمان و 
رساندن محموله های کمک بشری به غزه و 
ورود مهندسان برای بازسازی غزه بسیاری 
از مشکات کنونی کاهش می یابد.میرابیان 
درباره بازسازی غزه گفت: با توجه به اینکه 
یکی از شروط حماس بعد از آتش بس 
بازسازی غزه مشروط بر تکرار نشدن تجاوزات 
رژیم صهیونیستی به غزه بعد از بازسازی است، 
قطعاً روند رو به جلو مثبت ارزیابی می شود 
و نباید فراموش کرد که یکی از دلایل اصرار 
بر آتش بس دائمی ناظر بر این است که با 
شکستن آتش بس امکان حمله مجدد رژیم 

صهیونیستی به غزه وجود دارد.

اهمیت پیشنهادهای ایران برای حل بحران غزه
آگهی مفقودی

*برگ سبز خودرو سواری رانا مدل ۱۴۰۲ رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۱۸ - ۲۴۲ 
م ۹6 به شماره موتور 172B0162868 به شماره شاسی 5۱635 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

*برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو ۴۰5 مدل ۱3۸۱ رنگ نوک مدادی متالیک 
به شماره پلاک ایران ۱6 - ۸3۸ س ۱3 به شماره موتور ۲۲56۸۱۱۲۲۷3 به شماره شاسی 

۸۱۰۱۱۲6۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

*برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری رانا مدل ۱۴۰۲ رنگ سفید به شماره 
به شماره شاسی   172B0149178 به شماره موتور  ایران ۴3 - 5۸3 و 55  پلاک 

NAAU01HFFPDB23502 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

*برگ سبز خودرو سواری پراید رنگ سفید شیری معمولی مدل ۱3۸۱ به شماره پلاک 
 S1412281858907 ایران ۱۴ - ۷۴6 ج ۷3 به شماره موتور ۰۰3۹3۸۷۱ به شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

*برگ سبز موتورسیکلت سیستم کیان رنگ قرمز زرشکی مدل ۱3۸5 به شماره پلاک 
 *** 125k8514666 ایران 6۱۲ - ۹۲۸۱۲ به شماره موتور 5۱56۰۷3۱ به شماره شاسی

NE2 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

*برگ سبز خودرو سواری لاماری مدل ۱۴۰۲ به شماره پلاک ایران ۱6 - ۲۱۸ ج 
۷۹ رنگ سفید صدفی متالیک به شماره موتور 4A95TD3YN663 به شماره شاسی 

N5RL42DA5pp011416 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

*برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم بصیر به شماره پلاک ایران 6۱۴ - 
35۷۲3 به شماره موتور ۱۲5۰5۹5 به شماره شاسی ۹۴۲۲۷۷۹ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

*کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( موتورسیکلت سیستم بهران مدل ۱3۸۹ 
رنگ مشکی به شماره پلاک ایران 6۱۴ - 35۷۲3 به شماره موتور 156FMI *۱۲۱55۴53 به 

شماره شاسی ۸۹3۷۲3۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز سواری سمند ال ایکس مدل ۱3۸۴ رنگ مشکی شماره موتور 
۱۲۴۸۴۰۷۱56۱ شماره شاسی ۱۷6۰۷۲3۹ شماره پلاک ایران6۲-۹۱3ق3۱ مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

برگ سبز سواری پژو ROA رنگ نوک مدادی-متالیک مدل ۱3۸۸ شماره موتور 
۱۱6۸۷۰3۱3۷۴ شماره شاسی NAAB21AA38H018679 شماره پلاک ایران۷۲-

55۷ب۹۷ به نام حسین سلمانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

چون آقای سهیل قادری مالک کامیون کمپرسی بنز مدل ۱3۸3 شماره انتظامی ایران6۲-
۸۹۴ع6۹ با شماره شاسی NAB9526425A925631 شماره موتور ۹۰6۹۲۱۰۰۴۰۲۱۸3  
به علت فقدان سند تقاضای صدور سند المثنی نموده است لذا چنانچه کسی هرگونه ادعایی 
در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ۱5روز ازتاریخ نشر آگهی با در دست داشتن مدارک 
کافی به دفتر فروش شرکت ایران خودرو دیزل واقع در تهران کیلومتر ۸ جاده ساوه مراجعه 

نمایند./
************************************************************

سند کمپانی سواری هاچ بک چری مدل ۱3۹۹ شماره پلاک ایران6۲-۸۲۷ص35 شماره 
موتور MVM484FTAL051114 شماره شاسی NATGBATL4L1040284 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

کلیه مدارک )برگ سبز وکارت (سواری پژو ۴۰5 نقره ای مدل۱3۹۰ به  شماره موتور     
۱۲۴۸۹۲6۰۹۱۷و    شاسی NAAM01CA2BR549529 و شماره انتظامی   ۱۴۹  ط ۴۸ - 

ایران ۱۴   -  بنام اسداله محمودی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
************************************************************

برگ سبز ، سواری پرایدجی تی ایکس  آی مدل  ۱3۸۷ نقره ای متالیک  به شماره موتور 
۲5۲۱۲66 و شاسی    S1412287809579 و شماره انتظامی 5۷۷ ل۸۷  ایران ۷۸-  بنام 

عبدالحسین جمالی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
************************************************************

کارت هوشمند کامیون بنز تیپ اتکو ۲6۲۸  مدل ۱3۸۲ به شماره انتظامی   ۸۹۷ع۷۷  
- ایران 55 - به شماره کارت هوشمند ۲۲۷۲۹۹۲  به نام حسین عباسی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد.*
************************************************************

فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 6۱ / ۱۹۹ مترمربع به 
پلاک ۱3۰۰  فرعی از ۴۸-اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبتی مینودشت بنام خانم 
شهربانو قاضی محسنی فرزند حسن به شماره ملی ۴۸۸۸۷۰۰۰36 با شماره 
۱3۹۷۰53۱۲۰۰6۰۰۰6۴۴ با شماره سند  ۹65۸۲۴ / ب ۹5 درحین اسباب کشی 
مفقود گردیده است. سپس مالک با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده توسط 
دفترخانه اسناد رسمی شماره مینودشت ادعا نموده که سند مالکیت درحین اسباب 
کشی مفقود شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده اند. علیهذا 
باستناد ماده ۱۲۰-آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب دریک نوبت آگهی می گردد تا 
هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد ظرف مدت ده )۱۰( روز پس از انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را 
ضمن ارائه مدارک و مستندات به این اداره تسلیم نماید در غیراینصورت پس از 
انقضای مدت مذکور، برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.م-

الف: ۱۲۷۰۱ 
جواد پورمند- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۸ / ۱۹۹ مترمربع به پلاک 
۲5۱5  فرعی از ۲6-اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبتی مینودشت بنام آقای سید 
حسن صدری شره جینی فرزند میرعبداله به شماره ملی ۲۰3۱۰۲۱۴35 با شماره 
۱3۹6۰53۱۲۰۰6۰۰۰3۹۲ دفتر الکترونیک و شماره سند  ۷5۴5۰5  درحین 
اسباب کشی مفقود گردیده است. سپس مالک با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی 
شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره مینودشت ادعا نموده که سند مالکیت درحین 
اسباب کشی مفقود شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده 
اند. علیهذا باستناد ماده ۱۲۰-آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب دریک نوبت آگهی 
می گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام داده یا مدعی وجود 

سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده )۱۰( روز پس از انتشار آگهی اعتراض 
کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این اداره تسلیم نماید در غیراینصورت 
پس از انقضای مدت مذکور، برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد 

شد.م-الف: ۱۲۷۰۲ 
  جواد پورمند- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰3۱۲۰۰۴۰۱633۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ موضوع 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۱۷5 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آنا دردی سالیانی فرزند 
ساری در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۰۰۰ مترمربع جدا شده از 
پلاک ۱۰-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی کشاورزی روستای سلاق یاسی تپه بخش 
۱۱ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از آقای تکه بیک به متقاضی بوده است 
، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: ۱۲۴۴3  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۱
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰3۱۲۰۰۴۰۱65۲۹ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۱5 موضوع 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۹۱۴ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان دوردی امینی فرزند 
سید نظر در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱3۴ مترمربع جدا 
شده از پلاک ۲۸6۷ فرعی از ۱-اصلی واقع در گنبدکاووس شهرک کارگران امام خمینی 
هشتم  بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از عبدالجلیل آق پور ، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: ۱۲۴۴5  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۱
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰3۱۲۰۰۴۰۱۷۲33 مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ موضوع 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۱۰۹۰ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ناصر خدرزاده کوکلانی فرزند 
بردی محمد بشماره شناسنامه ۴۲۱ شماره ملی ۲۰3۱5۱۲۷۱۴ در ششدانگ عرصه 
یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۴۰.۴۰ مترمربع جدا شده از پلاک شماره  
۲35۰ فرعی از ۱-اصلی واقع در گنبدکاووس ـ خیابان نظامی گنجوی بخش ۱۰ حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از نورقلیچ آتابائی به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: ۱۲۴56  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۱
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 5 / 3۷ مترمربع به پلاک 
۲5۱6  فرعی از ۲6-اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبتی مینودشت بنام آقای سید 
حسن صدری شره جینی فرزند میرعبداله به شماره ملی ۲۰3۱۰۲۱۴35 با شماره 
۱3۹6۰53۱۲۰۰6۰۰۰3۹3 دفتر الکترونیک و شماره سند  ۷5۴5۰۴  درحین 
اسباب کشی مفقود گردیده است. سپس مالک با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی 
شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره مینودشت ادعا نموده که سند مالکیت درحین 
اسباب کشی مفقود شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده 
اند. علیهذا باستناد ماده ۱۲۰-آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب دریک نوبت آگهی 
می گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام داده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده )۱۰( روز پس از انتشار آگهی اعتراض 
کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این اداره تسلیم نماید در غیراینصورت 
پس از انقضای مدت مذکور، برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد 

شد.م-الف: ۱۲۷۰3 
  جواد پورمند- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت


